
2023
METŲ VEIKLOS

ATASKAITA

2024-01-08

Nemenčinė



JURGITA PUKIENĖ
DIREKTORĖ

DIREKTORĖS
ŽODIS

Visus 2023 m. dirbome, kad SGN gyventojai
jaustųsi kaip namuose: mylimi, aprūpinti,
prižiūrėti ir laimingi. Aktyviai dalyvavome
tarptautiniuose ir regioniniuose seminaruose,
mokymuose, konferencijose. Diegiame
naujausius darbo metodus, kurie geriausiai
atitinka mūsų gyventojų lūkesčius. Labai
tikiuosi, nesustoti tobulėti, siekti patenkinti ir
inovatyvumu nustebinti klientą, kurio
pasitikėjimas įgyjamas sunkiu darbu.
Nuoširdžiausią pagarbą ir dėkingumą reiškiu
visam pasiaukojančiai dirbančiam kolektyvui.
Mūsų sėkmė - tiesiogiai proporcinga
komandos kompetencijoms, susitelkimui ir
profesionalumui.



PAVADINIMAS:
VIEŠOJI ĮSTAIGA „SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI“ (SUTRUMPINTAS PAVADINIMAS SGN)

BUVEINĖS ADRESAS:
ŠVENČIONIŲ G. 106, NEMENČINĖ, VILNIAUS RAJONAS

VEIKLOS VYKDYMO ADRESAS:
ŠVENČIONIŲ G. 106, NEMENČINĖ, VILNIAUS RAJONAS

ĮMONĖS KODAS:
302532528

TELEFONAS, EL. PAŠTAS:
(8 5)  237 1383, INFO@SGNAMAI.LT 

INTERNETO SVETAINĖ:
WWW.SGNAMAI.LT 

„FACEBOOK“ PASKYRA:
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/SAVARANKISKOGYVENIMONAMAI.LT/

VEIKLA:
ILGALAIKĖS / TRUMPALAIKĖS SOCIALINĖS GLOBOS TEIKIMAS SENYVO AMŽIAUS ASMENIMS 

Informacija apie įstaigą



ĮSTAIGOS MISIJA, VIZIJA,
TIKSLAI
Teikti ilgalaikę / trumpalaikę / laikino
atokvėpio socialinę globą senyvo amžiaus
asmenims, sudarant žmogaus orumo
nežeminančias sąlygas, užtikrinant kokybiškų
socialinių ir asmens sveikatos priežiūros
paslaugų teikimą ir organizavimą, skatinant
žmonių savarankiškumą, tenkinant
individualius jų poreikius.

Kokybiška SGN gyventojų priežiūra, įvairiapusis
rūpinimasis jais, siekimas pilnos (dalinės)
integracijos į visuomenę, kuri padėtų jiems
pasijusti pilnaverčiais ir lygiateisiais visuomenės
nariais.

Tapti inovatyvia, tvaria ir socialiniams pokyčiams
pasirengusia įstaiga.

VŠĮ “SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI” 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA



Per 2023 metus suteiktos paslaugos:
Apgyvendinimo - 23;
Informavimo - 12150;
Konsultavimo - 2050;
Tarpininkavimo ir atstovavimo - 60;
Kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymo ir
palaikymo- 1200;
Užimtumo ir darbinių įgūdžių ugdymo ir
palaikymo (ind.) įtraukta 40 proc. visų SGN
gyventojų; 
Užimtumo ir darbinių įgūdžių ugdymo ir
palaikymo (gr.) įtraukta 95 proc. visų SGN
gyventojų;
Palydėjimas į sveikatos priežiūros ir kt.
įstaigas 70;
Susitikimai su dvasininku ir apsilankymai
maldos namuose 6.

Per 2023 metus:
Parengta 30 individualių
socialinės globos planų;
Peržiūrėta 22 individualių
socialinės globos planų;
Atlikta 3 asmens socialinės globos
poreikio vertinimai/ pervertinimai;
Atliktas 53 socialinės globos
gavėjų asmens bylų auditas,
parengta ataskaita.

VšĮ “Savarankiško gyvenimo namai” 

SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ 
TEIKIMAS

2023 metų veiklos ataskaita



99 % SGN SOCIALINĖS
GLOBOS GAVĖJŲ

ĮTRAUKTI 
 Į JŲ POREIKIUS

ATITNKANIČIAS VEIKLAS

Keramikos užsiėmimas, 2023 m.

Per 2023 metus organizuota:
23 išvykos į parodas, edukacinius /
kultūrinius renginius, ;
28 relaksacijos užsiėmimai;
38 valstybinių ir religinių švenčių
minėjimai bei koncertai, kiti renginiai.

Laisvalaikio organizavimas 



VŠĮ “SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI” 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Keliavome / iškylavome



2023 m. lapkričio mėn. atlikta socialinės globos paslaugų gavėjų ir jų artimųjų anketinė apklausa,
dalyvavo: 32 paslaugų gavėjai (72 proc. moterų, 28 proc. vyrų) ir  16 SGN  socialinės globos paslaugų
gavėjų artimųjų (63 proc. moterų, 37 proc. vyrų).  
Apsigyvenus SGN didesnei daugumai apklaustų SGN gyventojų (56,2 proc.) gyvenimas pagerėjo
apskritai. 
Didžioji dauguma gyventojų artimųjų (88 proc.) teigė, kad pasiteisino turėti lūkesčiai jų artimiesiems
apsigyvenus SGN, (88 proc.) SGN gyventojų artimųjų patenkinti SGN darbuotojų aptarnavimo kultūra,
(88 proc.) gyventojų artimųjų yra patenkinti SGN aplinka, patalpų jaukumu ir švara.

92 proc. SGN socialinės globos gyventojų pasitiki paslaugas teikiančiais darbuotojais.

VŠĮ “SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI” 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Socialinės globos paslaugų
kokybė



SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ
TEIKIMAS IR ORGANIZAVIMAS
SGN vykdo asmens sveikatos priežiūros veiklą
pagal Valstybinės akreditavimo asmens sveikatos
priežiūros veiklai tarnybos (VASPVT) prie SAM
išduotą Įstaigos asmens sveikatos priežiūros
licenciją Nr. 5215.
VASPVT suteikusi teisę SGN  teikti bendrąsias
asmens sveikatos priežiūros paslaugas  – slaugos
(bendrosios praktikos slaugos), kineziterapijos,
gydomojo masažo.

Per 2023 metus SGN gyventojams atliktas  1021
masažas, masažo paslaugos suteiktos daugiau kaip 90
proc.  SGN gyventojų.
Per 2023 metus SGN gyventojams suteikta 1760
individualių kineziterapijos procedūrų, 200 grupės
kineziterapijos užsiėmimų, kuriuose dalyvavo iki 90
proc. visų SGN gyventojų.
Bendrosios praktikos slaugos paslaugos teiktos 100
proc. SGN gyventojų (injekcijos į paodį, injekcijos į
raumenį, intraveninės (lašelinės) infuzijos, pragulų
profilaktikos, vaistų sudavimas ir kt.)
54 kartus organizuotos sveikatos priežiūros
paslaugos VšĮ Nemenčinės poliklinikoje.
29 kartus organizuotos protezavimo paslaugos.
31 kartą organizuotos antrinio ir (ar ) tretinio lygio
sveikatos priežiūros paslaugos kitose  asmens
sveikatos priežiūros įstaigose.
Dėl vaistų išrašymo kreiptąsi 709 kartus (2022 metais
679 kartus).
Dėl  PSDF lėšomis kompensuojamų  sauskelnių
aprūpinimo į šeimos gydytoją kreiptąsi 120 kartų. 
8 kartus SGN gyventojams organizuotos specialistų
konsultantų paslaugos vietoje (chirurgo, odontologo,
dermatologo ir kt.).
14 kartų organizuotos nuotolinės sveikatos priežiūros
specialistų konsultacijos.

.   

VŠĮ “SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI” 2023 METŲ  VEIKLOS ATASKAITA 

2023 m. gruodžio mėn. atliktas vidaus
medicinos auditas.  Auditas atliktas
vadovaujantis 2023-10-12 Paslaugų teikimo
sutartimi Nr. AU-23/10-1, sudaryta tarp MB
Kantanta ir VšĮ Savarankiško gyvenimo namai. 



Sausis

Vararis
Kovas

Balandis

Gegužė

Birž
elis

Liepa

Rugpjūtis

Rugsė
jis

Spalis

Lapkrit
is

Gruodis
0

10

20

30

40

50

60

2023 metais apgyvendinti 23 nauji
socialinės globos gavėjai, 8 socialinės
globos gavėjai mirė/išvyko.

Per 2023 metus SGN komandą papildė  
19 naujų darbuotojų, papildomai įsteigta:
valytojo - 1 etatas,  individualios
priežiūros darbuotojo - 4 etatai,
socialinio darbuotojo - 1 etatas,   
bendrosios praktikos slaugytojo - 0,5
etato, užimtumo specialisto - 0,25 etato.

2023 metais darbo sutartis nutraukė
9  darbuotojai.
2023 metais prie SGN komandos
buvo prisijungęs 1 savanoris.

2023 metais iš viso registruoti 1909
dokumentai (2022 metais - 697, 2021 metais  
- 572), iš jų:

gauta 570 dokumentų (2022 metais -284,
2021 metais - 197);
 parengti ir šsiųsti 668 raštai (2022 metais
- 413, 2021 metais - 228);
parengti 145  direktoriaus įsakymai (2022
metais - 69 SGN direktoriaus įsakymai,  
2021 metais 70). 
Per 2023 metus gauti ir registruoti 188
darbuotojų prašymai įvairiais klausimais
(2022 metais - 106).

STATISTIKA

VŠĮ “SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI” 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA



100
PROC. 
SGN darbuotojų dalyvavo įvairiuose profesinės
kompetencijos kėlimo mokymuose.

2 SGN individualios priežiūros darbuotojai pradėjo
studijuoti Švenčionių profesinio rengimo centre pagal
Individualios priežiūros darbuotojo modulinę programą.
1 SGN darbuotojas studijuoja Utenos kolegijoje
kineziterapiją.  1 SGN darbuotojas studijuoja Vilniaus
kolegijoje socialinį darbą. 

PROFESINĖS
KOMPETENCIJOS
TOBULINIMAS



Finansiniai 
ištekliai



     https://www.youtube.com/watch?v=b9axLxsmVvs&t=12s      


